— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告截至 2 0 1 2年 1 2月 3 1日止 3個月主要經營數據

恒鼎實業國際發展有限公司（「本公司」）董事會及全體董事保證本公告內容不存在任
何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏， 並對其內容的真實性、準確性和完整性承
擔個別及連帶責任。

截至2012年12月31日止3個月的經營數據

截至2012年
12月31日止

3 個月

截至2011年
12月31日止

3 個月 變化百分率

銷售數據

焦精煤
 銷售數量（千噸） 201 646 (69%)

 平均銷售單價（不含增值稅）
  （每噸人民幣） 980 1,312 (25%)

— 2 —

截至2012年
12月31日止

3 個月

截至2011年
12月31日止

3 個月 變化百分率

焦炭
 銷售數量（千噸） 21 51 (59%)

 平均銷售單價（不含增值稅）
  （每噸人民幣） 1,376 1,580 (13%)

千噸 千噸

生產數據

原煤
 四川省 23 499 (95%)

 貴州省 385 469 (18%)

 雲南省 69 397 (83%)

小計 477 1,365 (65%)

精煤
 四川省 6 239 (97%)

 貴州省 86 151 (43%)

 雲南省 87 204 (57%)

小計 179 594 (70%)

焦炭

 四川省 26 54 (52%)

 貴州省 — — —
 雲南省 — — —

小計 26 54 (52%)

— 3 —

經營概要

截止2012年12月31日，本集團在貴州和雲南省已有30個煤礦（其中29個煤礦擁有採礦
權，1個煤礦擁有探礦權），公司收購這些煤礦後對其進行了新的生產系統的建設，
以提高煤礦產能和安全。截至2012年12月31日，公司於(i)貴州省共有20個煤礦（其中
10個整合煤礦、8個新建煤礦及2個擴建煤礦），當中目前在試運轉的整合煤礦1個，
改擴建煤礦1個，通過試運轉投入正式生產的新建煤礦5個，整合煤礦3個及(ii)雲南
省共有10個煤礦（其中5個整合煤礦，2個新建煤礦，2個擴建煤礦及1個擁有探礦權煤
礦），當中目前在試運轉的整合煤礦1個，通過試運轉投入正式生產的新建煤礦1個，
整合煤礦1個。

受本年位於曲靖市富源縣黃泥河鎮上廠煤礦一號井（與本集團無關）「12.05」煤與瓦
斯突出事故影響，曲靖全市範圍內所有的煤礦於事故後開始停產檢查。本集團於曲
靖市富源縣擁有10個煤礦（其中9個煤礦擁有採礦權，1個煤礦擁有探礦權），9個生產
煤礦均在其後停產。接政府通知，到春節之前，所有停產檢查煤礦不得恢復生產。

目前，曲靖市範圍內煤礦仍處於停產狀態，經本集團與主管部門溝通，復產時間還
未確定，本集團會適時公告新的進展情況。

截至此公告發佈之日，四川省攀枝花市內所有的煤礦仍處於停產狀況，目前尚未收
到有關復產的政府文件，本集團會適時公告新的進展情况。

因國家產業政策和煤礦整合持續進行，導致無法提供充足的精煤用於焦化，本公司
位於攀枝花年產200,000噸的煉焦廠已經停產。

— 4 —

截至2012年12月31日止3個月，主要運營數據來自本公司內部統計，為投資者了解本
公司生產經營概況之用，主要運營數據可能與本公司定期報告披露的數據有差異。
此外，因受到諸多因素的影響，包括（但不限於）國家宏觀政策調整、國內外市場環
境變化、惡劣天氣及災害、設備檢修維護和安全檢查等，所公告生產經營數據在季
度之間可能存在較大差異。上述生產經營數據並不對本公司未來經營情況作出任何
明示或默示的預測或保證。投資者應注意因不恰當信賴或使用以上信息而可能造成
的投資風險。

承董事會命
Hidili Industry International Development Limited

恒鼎實業國際發展有限公司

董事長
鮮揚

香港
2013年1月21日

於本公告日期，執行董事為鮮揚先生（主席）、孫建坤先生及王榮先生；以及獨立非
執行董事為陳志興先生、陳利民先生及黃容生先生。